CAMARA MUNICIPAL
f>w

RN»

PODER LEGISLATIVO
Loan

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 088/2.005

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA CÂMARA DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ANGELIN DOS
SANTOS BARALDI, no uso de suas atribuições que lhe confere a
Resolução n° 008 de 04 de Julho de 2.005, desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder a servidora LUCI MARA KUMM,
ocupante do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, nomeado pela
Portaria n° 087, de 01 de agosto de 2.005, 50% (cinqüenta por cento) do
vencimento base a título de gratificação gratificada, no período de agosto a
dezembro de 2.005.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação no mural da Câmara Municipal, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Primavera do Leste sto de 2.005.

NTOS BARALDI

Idente

T~T~~7 .«.iii K" 215 - Parque Castelândia - Tel. (66) 498-1734 / 3590 - Cep 78850-000Av. Inaco - e-mail: camarapva@camarapva.gov,br
http. pj^jj^XvErA do leste - MATO GROSSO